
Сулеевский сельский исполнительный комитет 
Альметьевском) муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6 от 08 февраля 2016 г.

О продлении срока действия тарифов на 
жилищные услуги утвержденные на 2015 
год на территории муниципального
образования «Сулеевское сельское 
поселение» Альметьевского
муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», со статьями 156, 157, 158 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении правил 
содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения 
размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания 
услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего 
имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с 
перерывами, превышающими установленную продолжительность».

Сулеевский сельский исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 30 июня 2016 года срок действия Постановления 
Сулеевского сельского исполнительного комитета № 1а от 20.03.2015г. «О 
тарифах на жилищные услуги для населения на 2015 год на территории 
Сулеевского сельского Поселения Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Альметьевский 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Сулеевское сельское поселение» Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официальной 
публикации, и распространяется на общественные отношения, возникшие с 
01.01.2016г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления ославляю за собой.

Руководитель Сулеевского 
Сельского исполнительного — Т.С. Шайдуллина


